
ZARZĄDZENIE NR 95/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego Nr 15/14 z dnia 20 lutego 2014 r. dotyczącego powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
komputerowego, organizację szkoleń i pełnienie funkcji Operatora  Informatycznego w ramach realizacji 

projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Dukla"

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz 907 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Dukli, zarządza co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/14 z dnia 20 lutego 2014 r dotyczącym powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu komputerowego, 
organizację szkoleń i pełnienie funkcji Operatora  Informatycznego w ramach realizacji projektu "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Dukla", § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Andrzej Śliwiński - członek Komisji”.

§ 2. Pozostałe przepisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 4CD925BF-742C-493B-9ACB-BC34ED12C66D. Podpisany Strona 1




